公布期間：102-09-02 ～ 102-12-31
關閉視窗

公文列印
上一筆 (4/40) 下一筆

創稿文號：1021203891 公文－函 電子簽核

收發文號： 1020014585 收發日期： 102-09-02

分類號： 保存年限：

承辦單位： 人力企劃組 承辦人： 曾淑敏

密等： 普通 速別： 最速件

聯絡人： 曾淑敏 聯絡電話： 02-29052206

電子信箱： 052977@mail.fju.edu.tw 傳真電話： 02-29086210

來文日期： 來(發)文文
號：

輔校人字第1020014585號

來(發)文機
關：

如正、副本

主旨： 檢送「102學年度基本職能檢測日程表」乙種，請轉知所屬同仁並鼓勵其踴躍報名
參加，請 查照。

說明： 一、為配合學校選任優秀人才政策，協助同仁取得基本職能，提昇個人專業地位及
工作效能，本校特辦理統一測驗。
二、為使同仁能提早安排時間及自我充實之充份準備，已排定102學年度基本職能
檢測日程表(如附件)，提供同仁以為參考。
三、各單科考試均為獨立計分，單科之間成績互不影響。
四、各項考試報名時間及相關事項預定於考試前一個月公告，請同仁屆時留意相關
考試訊息。

辦法：

正本： 全校各單位

副本：

附件說明： (1件)

1021203891_1_102學年度基本職能檢測日程表.pdf

公布對象：機關全體

Page 1 of 1公佈欄簽核意見

2013/9/3http://edoc.fju.edu.tw/yamiiflow/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=cPYzDi59FMNy...

102學年度基本職能檢測日程表

能力

分項 Word Powerpoint Excel 公文書處理 企劃能力

【2007版】

102.08.27((二)

08:50

【2007版】

102.08.27(二)

13:50

【2007版】

102.08.27(二)

10:50

【2007版】

102.08.29(四)

13:50

【2007版】

102.08.29(四)

10:50

【2007版】

102.08.29(四)

08:50

【2007版】

102.09.5(四)

10:10

【2007版】

102.09.09(一)

10:10

【2007版】

102.09.11(三)

08:50

【2010版】

102.11.05(二)

 10:10

【2010版】

102.11.11(一)

08:30

【2010版】

102.11.14(四)

10:10

【2010版】

103.01.13(一)

13:30

【2010版】

103.01.15(五)

13:30

【2010版】

103.01.16(四)

10:10

103.02.11(二)

10:00

102.02.13(四)

10:00

【2010版】

103.07.08(二)

10:10

【2010版】

103.07.10(四)

10:10

【2010版】

103.07.15(二)

10:10

103.06.24(二)

10:00

102.06.26(四)

10:00

資訊能力檢測 文書企劃職能檢測

檢

測

時

間

	pi
	1021203891_1_102學年度基本職能檢測日程表
	Sheet1